
A
R
 

De Guayaquil en la vida nacional 

  

RESOLUCIÓN No, 80.1/.DJC.G,18/0000334 
Ab, Juan Brando Álvarez 

Subdiráctor Jurídico de Compañías . 

CONSIDERANDO: , : 

lo a este despacho tres testimonios de la escritura | Que se 
pública nda a ante el Notario Quinto del Cantón GUAYAQUIL el 
21/Enero/201 ión de fifa MOVELSO S.A. 

Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. 
ón. 183 de 19/Enero/2012, ha emitido informe favorable 

para su aprobación. 

En eco de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM 7294 
septiembre de 2007; y, ADM 8324 de 11 de agosto de 2008; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
y disponer que un extracto de la misma $6 Por Fab 

vez, en uno de vs periódicos de mayor circulación en al lo 
de la compañía. 

SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, to! 
nota al margen de la matriz de as escritura que se aprueba, del contenido 
de la al Reg econo resolución; b) Que el lor Mercantil a de la Propiedad Regl 

ercantil del domicilio principal de la compañía in 
la rei eat escitura púbica y esta resolución; c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cul mplido lo anterior, 
Dirección € de Registro Se Sociedades, la publicación original. del extracto 
publicado en en un periódico de amplia circulación en el dorricitla principal de 

compañía, copla Certificada de l de la a escrita ra pública inscrita en el Registro 
Mercantd, original de los nsc le los administradores y 
original del formulario OA dol Preciso Único de a Contribuyentes. 

Comuniquese.- DADA y firmada en Guayaquil, a 20 ENE. 2012 

Ab. Juan Eranc Brando o Alyarez   Subdirector de Compañías


